АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 9» города Смоленска

(МБОУ «СШ № 9»)

ПРИКАЗ
03.07.2024                                        №  84 - у

О зачислении учащихся в первый класс

в 2024/2025 учебном году

        В соответствии со статьей 28 Закона «Об образовании в

Российской Федерации», Уставом школы, Порядком приема на

обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02

сентября 2020 года № 458, Административным регламентом

муниципальных бюджетных образовательных учреждений города

Смоленска по предоставлению услуги «Зачисление в

образовательное учреждение» утвержденным Постановлением

Администрации города Смоленска от 30.03.2022 № 784-адм,

Постановлением Администрации города Смоленска «О закреплении

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений за

конкретными территориями города Смоленска» от 25.02.2021 №

393-адм, (с изменениями от 17.03.2023 № 593-адм), Правилами

приема обучающихся в первый класс, на основании заявления

родителей (законных представителей)

п р и к а з ы в а ю:

         зачислить с 01 сентября 2024 года в первый класс

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя  школа № 9» города Смоленска детей,

зарегистрированных на территории, закрепленной за школой:

1. Агалиева Алана Ахмедовича

2. Аксенова Владислава Юрьевича

3. Алексееву Татьяну Игоревну

4. Антоненкова Александра Антоновича

5. Апостолова Льва Александровича

6. Аринченкову Анастасию Александровну

7. Артамонова Кирилла Игоревича

8. Архипенкова Максима Александровича

9. Афанасьева Андрея Денисовича

10. Афанасьева Семёна Александровича

11. Бабаеву Лилиану Рафаэловну

12. Бараченя Марию Ивановну

13. Березкину Софию Павловну

14. Бизюкову Александру Константиновну

15. Блинова Михаила Александровича

16. Бобкину Анастасию Вадимовну

17. Богомазову Веронику Алексеевну

18. Бочкареву Софию Павловну

19. Гарбузова Степана Сергеевича

20. Голубеву Алёну Александровну

21. Гончарова Ивана Андреевича

22. Горового Романа Дмитриевича

23. Гостеву Арину Александровну

24. Грачеву Викторию Владимировну

25. Гращенкова Владислава Сергеевича

26. Гучетль Арсения Рустамовича

27. Дашдамирова Руслана Зауровича

28. Демьяненкову Валерию Андреевну

29. Денисова Михаила Викторовича

30. Дивненкова Богдана Михайловича

31. Дмитриеву Викторию Алексеевну

32. Дмитриеву Мирославу Дмитриевну

33. Долгушова Егора Дмитриевича

34. Дубовую Оксану Тарасовну

35. Дыбова Романа Николаевича

36. Елецких Илью Дмитриевича

37. Емчицкого Романа Алексеевича

38. Ермолаеву Элину Александровну

39. Зайцеву Варвару Дмитриевну

40. Захаренко Елизавету Сергеевну

41. Захарову Дарью Денисовну

42. Иванова Фёдора Дмитриевича

43. Ильина Кирилла Евгеньевича

44. Ильину Киру Сергеевну

45. Каракулову Валерию Ивановну

46. Каткову Милину Александровну

47. Каца Даниила Ильича

48. Кирченко Александра Алексеевича

49. Киселева Кирилла Алексеевича

50. Ковалева Илью Алексеевича

51. Ковалева Никиту Александровича

52. Ковалеву Дарину Сергеевну

53. Корпукову Эву Петровну

54. Корсакова Льва Александровича

55. Костикова Михаила Андреевича

56. Костылеву Анну Александровну

57. Кошелеву Василису Денисовну

58. Кривоносову Елизавету Алексеевну

59. Курчевского Дениса Максимовича

60. Лапашинову Веронику Витальевну

61. Лебедева Степана Дмитриевича

62. Лисицкого Виталия Дмитриевича

63. Логинова Романа Ильича

64. Лысенко Богдана Алексеевича

65. Маркова Кирилла Александровича

66. Могучева Артёма Денисовича

67. Морозова Дмитрия Дмитриевича

68. Морозова Льва Андреевича

69. Москвичеву Веронику Денисовну

70. Мягкова Ярослава Евгеньевича

71. Немченкову Еву Дмитриевну

72. Нестеренкова Матвея Михайловича

73. Никифорову Николь Сергеевну

74. Никулину Алису Евгеньевну

75. Новикову Полину Дмитриевну

76. Островскую Алину Игоревну

77. Пантюхову Алису Александровну

78. Папкову Софию Михайловну

79. Парфенову Ксению Евгеньевну

80. Пасашкова Ярослава Николаевича

81. Петрушенкова Константина Максимовича

82. Потанина Даниила Романовича

83. Прудникову Милану Романовну

84. Пташкина Артёма Сергеевича

85. Ракитского Марка Дмитриевича

86. Рогонову Елизавету Ивановну

87. Романенкова Артёма Евгеньевича

88. Романову надежду Алексеевну

89. Рубелёву Марию Викторовну

90. Савченкову Мирославу Максимовну

91. Семенченко Арсения Олеговича

92. Сеньковец Еву Сергеевну

93. Сербайло Софью Николаевну

94. Сивую Милану Игоревну

95. Смолова Даниила Михайловича

96. Сныченкова Алексея Денисовича

97. Соболева Илью Олеговича

98. Соленкова Артёма Максимовича

99. Соловьева Константина Павловича

100. Соловьеву Виренею Анатольевну

101. Спицына Тимура Олеговича

102. Степанькова Егора Романовича

103. Стешиц Анну Олеговну

104. Суслову Эвелину Владиславовну

105. Тихонова Ивана Олеговича

106. Федорченкова Глеба Ильича

107. Филатову Елизавету Алексеевну

108. Ракову Александру Сергеевну

109. Хадикова Владимира Муратовича

110. Хорева Максима Вячеславовича

111. Хромченкова Илью Игоревича

112. Шелатонина Матвея Юрьевича

113. Шапкина Тимофея Андреевича

114. Широков Константина Владимировича

115. Шиян Анастасию Алексеевну

116. Шербакова Дмитрия Ивановича

117. Яковенко Викторию Андреевну

118.  Гордеенкову Диану Валерьевну

Директор                                    Т.А.Максакова